[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д.Бережки

             от  17 ноября  2015 года                                                                           №  157

Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг(выполнение работ) и финансового обеспечения его выполнения муниципальными учреждениями МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в

соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от

26.06.2015 № 640 «О Порядке формирования государственного задания на

оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении

федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения

выполнения государственного задания» Администрация МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
 и финансового обеспечения выполнения муниципального задания (далее - Порядок) в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Порядок формирования

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений

МО Бережковское сельское поселение и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания, утверждённый постановлением Администрации

МО Бережковское сельское поселение от 26 мая 2011г. № 27 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района и порядка финансового обеспечения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района»
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года

и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении

и исполнении бюджета МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, начиная с проекта

бюджета на 2016 год .
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Бережковское сельское поселение в

сети «Интернет».
Глава администрации:                              В.Б.Ожерельев